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Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 17 kwietnia 2018r. o godz. 12.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 
 

 Posiedzenie poprowadziła pani Żanetta Kaźmierczak – Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu 

obrad stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło pięciu jej członków                  

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz ze Starostwa 

Powiatowego w Bydgoszczy pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu, pan Leszek 

– Czerkawski – Sekretarz Powiatu, pani Bożena Szuścicka – Dyrektor Wydziału 

Finansowo – Księgowego, pan Michał Piaszczyk – Zastępca Dyrektora Wydziału 

Rozwoju i Funduszy Europejskich, a także pani Maria Strąk – Dyrektor Powiatowego 

Centrum Zarzadzania Oświatą  w Koronowie.   
 

 Przewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany porządek 

posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu 

jednomyślnie. Radni przyjęli również protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji w 

dniu 13 marca 2018r. przy 1 głosie wstrzymującym się. 
 

  W punkcie 4 porządku obrad, Radni zapoznali się z informacją o wykonanych 

inwestycjach w 2017r. na terenie powiatu bydgoskiego stanowiącą załącznik nr 3 do 

protokołu. 
 

  W punkcie 5 porządku obrad, Radni przeanalizowali wykonanie budżetu 

Powiatu Bydgoskiego oraz wieloletniej prognozy finansowej w roku 2017. Informację, 

przy pomocy prezentacji multimedialnej, przedstawiła pani Grażyna Czepanko – 

Skarbnik Powiatu. 
  
  W punkcie 6 porządku obrad, Radni przystąpili do opiniowania materiałów                 

na XXXVI Sesję Rady Powiatu  Bydgoskiego w dniu 19 kwietnia 2018r.:  

1) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Komendanta Miejskiego Policji                     

w Bydgoszczy z działalności w 2017r. oraz informacji o stanie porządku                        

i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Bydgoskiego, został przez 

Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

2) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w 2017r. 

„Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony 

bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego” , został przez Komisję 

jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

3) Projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji, liczby punktów oraz 

rodzajów dokumentów niezbędnych na pierwszym etapie postepowania 

rekrutacyjnego do Internatu Zespołu Szkół Agro – Ekonomicznych im. Bronisława 

Zamojdzina w Karolewie, dla którego organem prowadzącym jest Powiat 

Bydgoski, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie.  

4) Projekt uchwały w sprawie powierzenia zarządzania odcinkiem drogi powiatowej 

1504C Trzebień – Niemcz – Bydgoszcz na odcinku od km 3+230 do km 9+630, 

został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 
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5) Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania połączenia powiatów w celu utworzenia 

okręgu wyborczego w wyborach do sejmiku województwa, został przez Komisję 

jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

6) Projekt uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej, został przez 

Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

7) Projekt uchwały zmieniającej Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Rozwoju Powiatu 

Bydgoskiego, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

8) Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu 

Bydgoskiego na lata 2018 – 2028, został przez Komisję jednogłośnie 

zaopiniowany pozytywnie. 

9) Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2018, 

został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 

  W punkcie 6 porządku obrad „wolne wnioski i zapytania”, głos zabrała pani 

Maria Strąk  – Dyrektor Powiatowego Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie, 

która poinformowała iż na najbliższą sesję przedłożony zostanie projekt uchwały                  

w sprawie regulaminu określającego wysokości i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz sposób obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Bydgoski. 
  

 Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca 

zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu o godz. 12.35. 
 

Protokołowała: Paulina Wengler 

Podpisy członków Komisji: 

1. Żanetta Kaźmierczak 

- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Joanna Kin 

- wiceprzewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

3. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

6. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


